PORTARIA N.º 2544/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PL-DIRGER/Nº 201/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 02 de setembro de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo

Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Saneamento Ambiental do câmpus Pelotas:

Jocelito Saccol de Sá

Samanta Tolentino Cecconello

Bianca Herreira Capilheira

Marcelo Peske Hartwig

Paula Irigon de Irigon

Mariana Farias de Souza

Bruno Silva do Nascimento

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 03 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/09/2019 00:06:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34124

785e2ed276

	PORTARIA N.º 2544/2019
	Documento assinado eletronicamente por: